



2016-11-22

Tekniska nämnden

Dnr Ten 2016/674

Handlingsplan för bygg- och miljöförvaltningens miljöarbete 2017-2019**Förslag till beslut**

Bygg- och miljöförvaltningens förslag till tekniska nämnden

1. Handlingsplan för bygg- och miljöförvaltningens miljöarbete godkänns.

Ärendet i korthet

Kommunfullmäktige har under 2016 beslutat om en ny miljöplan för Järfälla kommun. Bygg- och miljöförvaltningen har därför tagit fram en handlingsplan för hur förvaltningens miljöarbete ska genomföras de närmaste åren. Handlingsplanen innehåller ett antal åtgärder som ska bidra till att kommunen som helhet når målen i den antagna miljöplanen.

Handlingar

1. Bygg- och miljöförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-11-22
2. Handlingsplan för bygg- och miljöförvaltningens miljöarbete 2017-2019

Kommunfullmäktige har under 2016 beslutat om en miljöplan för Järfälla kommun. Enligt planen ska målen i miljöplanen nås genom att respektive nämnd fattar beslut om vilka åtgärder som ska genomföras. Bygg- och miljöförvaltningen har därför tagit fram en handlingsplan för att säkerställa ett systematiskt genomförande av åtgärder. Handlingsplanen är sammankopplad med miljödiplomeringen, den metod som kommunen implementerat för att organisera miljöarbetet.

De viktigaste miljöåtgärderna som faller inom nämndens ansvarsområde är att minska klimatpåverkan genom effektivare energianvändning och minska på koldioxidutsläpp. För bygg- och miljöförvaltningen innebär det t.ex. utbyte av bränslen för förvaltningens transporter för att kunna nå fram 2025 mot ett fossilfritt Järfälla. Även arbetet med energieffektivisering i fastigheter är viktiga åtgärder. Åtgärderna i sin helhet återfinns i bifogad bilaga.

Ekonomiska konsekvenser

Målens aktiviteter ska inarbetas i kommande budgetplaner så de olika aktiviteterna kan genomföras. Under 2017 genomförs samtliga aktiviteter inom ram.

Mikael Rångeby
Bygg-och miljödirektör

Nina Karlsson
Avdelningschef för Kvalitet och
strategi

Beslutet ska skickas till

Akten